
Wijzigen van de Verordening op de Sportraad Amsterdam (2017, nr. 20/26)

 

Nummer 20/26

Agendapunt 32

Datum besluit B&W 29 november 2016

Onderwerp

Wijzigen van de Verordening op de Sportraad Amsterdam

De gemeenteraad van Amsterdam

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 29 november 2016 (Gemeenteblad afd. 1,

nr. 26);

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet,

Besluit:

I.vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van de Verordening op de Sportraad Amsterdam,

vastgesteld bij raadsbesluit van 21 december 2005 (Gemeenteblad Afd. 3A, nr. 314/754), laatstelijk ge-

wijzigd op 13 januari 2010 (Gemeenteblad Afd. 3A, nr. 9/8).

Artikel I

Artikel 1, vijfde lid, komt te luiden:

De sportraad adviseert gevraagd en uit eigen beweging de stadsdeelbesturen over het in het eerste lid

bedoelde werkgebied.

Artikel II

Artikel 2, eerste lid, komt te luiden:

De sportraad bestaat uit achttien leden, inbegrepen een voorzitter en vicevoorzitter(s), die allen door

de gemeenteraad worden benoemd op voordracht van burgemeester en wethouders.

Artikel III

1.Artikel 3, eerste lid, komt tet luiden:

De leden worden benoemd voor drie jaar en zijn tweemaal onmiddellijk herbenoembaar.

2. Artikel 3, derde lid, wordt geschrapt.

3. Artikel 3 , vierde lid, wordt gewijzigd in artikel 3, derde lid.

Artikel IV

Artikel 6 eerste lid, komt te luiden:

Voor de uitvoering van de dagelijkse werkzaamheden wordt door burgemeester en wethouders, uit

een voordracht van de sportraad, bestaande uit ten minste één persoon, een ambtelijk secretaris toe-

gevoegd, die geen lid is van de sportraad.

II.dat deze wijziging in werking treedt op de derde dag na die van publicatie in het Gemeenteblad.

II. Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd

II. in zijn vergadering op 25 januari 2017.

Nr. 26217

GEMEENTEBLAD 17 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Amsterdam.

Gemeenteblad 2017 nr. 26217 17 februari 20171



De plv. voorzitter

E.Ünver

De raadsgriffier

mr. M. Pe

Gemeenteblad 2017 nr. 26217 17 februari 20172


